
ZARZADZENIE NR 29/2024 

WÓJTA  GMINY  BIELICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów i rokowań na sprzedaż, 

wydzierżawienie i wynajmowanie nieruchomości 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów            

z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r.  Nr 207, poz. 2108 z późn. zm) 

zarządzam,  co następuje: 

§1 

Powołuje się Stałą Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Elżbieta Drapała – przewodniczący 

2) Agnieszka Szczerbińska – z-ca przewodniczącego 

3) Marta Rakowska – członek 

4) Weronika Tarka – członek 

5) Rafał Perłak – członek   

§2 

W pracach Komisji każdorazowo biorą udział nie mniej niż trzy osoby, w tym 

przewodnicząca lub zastępca przewodniczącej. W przypadku nieobecności przewodniczącej 

jej funkcję sprawuje zastępca przewodniczącej. 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 5/2022 Wójta Gminy Bielice z dnia 28 stycznia 2022r. w  sprawie 

powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów i rokowań na sprzedaż, 

wydzierżawienie i wynajmowanie nieruchomości. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  Wójt Gminy Bielice 

Iwona Jolanta Kochel  

        


